dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO KoTnsaposa HaTanbs AHaTO/IbeBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004150

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.03.2008

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
2022-078  YMO Kotnsposa H.A. | 04.04.2022 7Kunolt AOM C 3eMeNbHLIM PbIHOYHAS

y4acTKOM

2022-079 4Yro Kotnsaposa H.A. 05.04.2022 ABTOMOOUNB pbIHOYHasA
2022-080 YO KoTtnsaposa H.A. 06.04.2022 KeBapTupa pbIHOYHaA
2022-081 YO KoTtnaposa H.A. 11.04.2022 ABTOMObGMNL pbIHOYHasA
2022-082 4Yro Kotnsaposa H.A. 11.04.2022 ABTOMObBUIbL pbIHOYHasA
2022-083 4Yro Kotnaposa H.A. 11.04.2022 ABTOMOOUNB pbIHOYHasA
2022-084 YO KoTtnsaposa H.A. 11.04.2022 ABTOMObOUb pbIHOYHaA
2022-085 YO KoTtnaposa H.A. 11.04.2022 ABTOMObGMNL pbIHOYHasA
2022-086 4Yro Kotnsaposa H.A. 14.04.2022 ABTOMOBUIbL pbIHOYHaA
2022-087 4Yro Kotnsaposa H.A. 18.04.2022 ABTOMOOUNB pbIHOYHaA
2022-088 YO KoTtnsaposa H.A. 18.04.2022 ABTOMObOUL pbIHOYHaA
2022-089 YO KoTnaposa H.A. 18.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
2022-090 4Yro Kotnsaposa H.A. 19.04.2022 ABTOMOBUIb pbIHOYHaA
2022-091 4Yro Kotnsaposa H.A. 19.04.2022 Mpuuen pbIHOYHaA



2022-092

2022-093

2022-094

2022-095

2022-096

2022-097

2022-098

2022-099

2022-100

2022-101

2022-102

2022-103

2022-104

2022-105

2022-106

2022-107

2022-108

2022-109

2022-110

2022-111

4Yro Kotnsaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

YMO KoTtnsaposa H.A.

4Yro Kotnaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtngaposa H.A.

20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

19.05.2022

3eMesibHbI Y4acToK

ABTOMOOUB

ApeHnHaﬂnnaTa3a
noJsib30BaHMee nomMmeLlleHnem

3[laHne C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN Y4acToK 1 rapax

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

2Xunon nom c 3eMesbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIIL

2Xunonm oom c 3eMesnbHbIM
y4aCTKOM

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUB

ABTOMOBUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKusion OoM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

3eMenbHbIN Y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

pblHOYHasA



2022-112

2022-113

2022-114

2022-115

2022-116

2022-117

2022-118

2022-119

2022-120

2022-121

2022-122

2022-123

2022-124

2022-125

2022-126

2022-127

2022-128

2022-129

2022-130

2022-131

2022-132

2022-133

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

4Yro Kotnaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro KoTtnsaposa H.A.

20.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

2Xunonm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOMObBUb

ABTOMOGUL

ABTOMObOUIL

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOGUL

ABTOMOOWUIIL

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

ABTOMObBUL

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Py>xbe

PyXxbe

JXunonm oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

HeXxxnnoe nomelieHme ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



2022-134

2022-135

2022-136

2022-137

2022-138

2022-139

2022-140

2022-141

4Yro Kotnsaposa H.A.

YO KoTtnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro Kotnsaposa H.A.

4Yro KoTtnsaposa H.A.

YO KoTtnaposa H.A.

13.06.2022

14.06.2022

16.06.2022

20.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KeapTupa

ApeHuHaﬂnnaTa3a
nosib3oBaHMee 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

2XKunonm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

JXnunom oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XKuno ooM c 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



