Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сведения Котлярова Наталья Анатольевна 004150 28.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2022-078	ЧПО Котлярова Н.А.	04.04.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
						2022-079	ЧПО Котлярова Н.А.	05.04.2022	Автомобиль	рыночная
2022-080	ЧПО Котлярова Н.А.	06.04.2022	Квартира	рыночная						
2022-081	ЧПО Котлярова Н.А.	11.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-082	ЧПО Котлярова Н.А.	11.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-083	ЧПО Котлярова Н.А.	11.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-084	ЧПО Котлярова Н.А.	11.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-085	ЧПО Котлярова Н.А.	11.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-086	ЧПО Котлярова Н.А.	14.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-087	ЧПО Котлярова Н.А.	18.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-088	ЧПО Котлярова Н.А.	18.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-089	ЧПО Котлярова Н.А.	18.04.2022	Квартира	рыночная						
2022-090	ЧПО Котлярова Н.А.	19.04.2022	Автомобиль	рыночная						
2022-091	ЧПО Котлярова Н.А.	19.04.2022	Прицеп	рыночная						

2022-092	ЧПО Котлярова Н.А.	20.04.2022	Земельный участок	рыночная
2022-093	ЧПО Котлярова Н.А.	20.04.2022	Автомобиль	рыночная
2022-094	ЧПО Котлярова Н.А.	21.04.2022	Арендная плата за пользованиее помещением	рыночная
2022-095	ЧПО Котлярова Н.А.	22.04.2022	Здание с земельным участком	рыночная
2022-096	ЧПО Котлярова Н.А.	25.04.2022	Земельный участок и гараж	рыночная
2022-097	ЧПО Котлярова Н.А.	26.04.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-098	ЧПО Котлярова Н.А.	27.04.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-099	ЧПО Котлярова Н.А.	28.04.2022	Квартира	рыночная
2022-100	ЧПО Котлярова Н.А.	28.04.2022	Квартира	рыночная
2022-101	ЧПО Котлярова Н.А.	29.04.2022	Квартира	рыночная
2022-102	ЧПО Котлярова Н.А.	29.04.2022	Автомобиль	рыночная
2022-103	ЧПО Котлярова Н.А.	04.05.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-104	ЧПО Котлярова Н.А.	06.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-105	ЧПО Котлярова Н.А.	06.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-106	ЧПО Котлярова Н.А.	06.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-107	ЧПО Котлярова Н.А.	12.05.2022	Квартира	рыночная
2022-108	ЧПО Котлярова Н.А.	16.05.2022	Квартира	рыночная
2022-109	ЧПО Котлярова Н.А.	16.05.2022	Квартира	рыночная
2022-110	ЧПО Котлярова Н.А.	17.05.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-111	ЧПО Котлярова Н.А.	19.05.2022	Земельный участок	рыночная

2022-112	UПО Котпарово Ц ∧	20.05.2022	Жилой дом с земельным	DI IIIOIII 27
2022-112	ЧПО Котлярова Н.А.	20.03.2022	участком	рыночная
2022-113	ЧПО Котлярова Н.А.	20.05.2022	Квартира	рыночная
2022-114	ЧПО Котлярова Н.А.	23.05.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-115	ЧПО Котлярова Н.А.	24.05.2022	Земельный участок	рыночная
2022-116	ЧПО Котлярова Н.А.	24.05.2022	Земельный участок	рыночная
2022-117	ЧПО Котлярова Н.А.	24.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-118	ЧПО Котлярова Н.А.	24.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-119	ЧПО Котлярова Н.А.	25.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-120	ЧПО Котлярова Н.А.	26.05.2022	Квартира	рыночная
2022-121	ЧПО Котлярова Н.А.	27.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-122	ЧПО Котлярова Н.А.	27.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-123	ЧПО Котлярова Н.А.	27.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-124	ЧПО Котлярова Н.А.	27.05.2022	Автомобиль	рыночная
2022-125	ЧПО Котлярова Н.А.	02.06.2022	Автомобиль	рыночная
2022-126	ЧПО Котлярова Н.А.	03.06.2022	Автомобиль	рыночная
2022-127	ЧПО Котлярова Н.А.	06.06.2022	Квартира	рыночная
2022-128	ЧПО Котлярова Н.А.	07.06.2022	Квартира	рыночная
2022-129	ЧПО Котлярова Н.А.	07.06.2022	Квартира	рыночная
2022-130	ЧПО Котлярова Н.А.	08.06.2022	Ружье	рыночная
2022-131	ЧПО Котлярова Н.А.	08.06.2022	Ружье	рыночная
2022-132	ЧПО Котлярова Н.А.	08.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-133	ЧПО Котлярова Н.А.	08.06.2022	Нежилое помещение с земельным участком	рыночная

2022-134	ЧПО Котлярова Н.А.	13.06.2022	Квартира	рыночная
2022-135	ЧПО Котлярова Н.А.	14.06.2022	Квартира	рыночная
2022-136	ЧПО Котлярова Н.А.	16.06.2022	Арендная плата за пользованиее земельным участком	рыночная
2022-137	ЧПО Котлярова Н.А.	20.06.2022	Квартира	рыночная
2022-138	ЧПО Котлярова Н.А.	24.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-139	ЧПО Котлярова Н.А.	27.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-140	ЧПО Котлярова Н.А.	29.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная
2022-141	ЧПО Котлярова Н.А.	30.06.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная